
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000032 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de junho de 2017 Ano 1

Contrato

 

 
 
 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2017 

(Art. 61 § único da lei 8.666/93) 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 020/2017 

  

PROCESSO Nº. 020/2017 

CONTRATO Nº. 020/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

CONTRATADA: JANNO SANTOS PEDERBELLI GIUDICE - ME 
CNPJ: 26.978390/0001-62 

OBJETO: Aquisição de 7,90 mt² de grade inox quadrado 50 X 50 MM 

Aquisição de 7,50 mt² de vidro 8 MM incolor  

Aquisição de um vidro temperado 6 MM de 1,90 x 2,00 mt 

Aquisição de 28 (vinte e oito) pinças inox para vidro 

Aquisição de 02 (duas) dobradiças inox para vidro 

Aquisição de 01 (um) trinco inox 

VALOR: R$. 5.451,20 (cinco mil quatrocentos e cinqüenta e um reais e vinte 

centavos).  

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93. 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara 
Elementos de Despesa: 44.90.30 – Materiais de consumo.   
Fonte de Recursos: Ordinário – 00 
VIGÊNCIA: 02/06/2017 a 09/06/2017 

 

 

 

 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 596D62D240BC764FA9C4D2D48395B8F0


		2017-06-08T16:37:09-0300




